６ ｔ○○、甲未○所犯

如附表一編號６所示

之加重詐欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣壹佰壹拾玖元沒收，於全

部或一部不能沒收或不宜執行沒收

時，追徵其價額。

甲未○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年參月。

3,980元×3％＝119元

７ ｔ○○、甲未○所犯

如附表一編號７所示

之加重詐欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年肆月。未扣案之犯罪

所得新臺幣貳仟伍佰壹拾捌元沒收，

83,948元×3％＝2,518元

於全部或一部不能沒收或不宜執行沒

收時，追徵其價額。

甲未○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年伍月。

８ ｔ○○、甲未○所犯

如附表一編號８所示

之加重詐欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣貳佰零玖元沒收，於全部

或一部不能沒收或不宜執行沒收時，

追徵其價額。

甲未○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年參月。

6,998元×3％＝209元

９ ｔ○○、甲未○所犯

如附表一編號９所示

[...]

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年伍月。未扣案之犯罪

所得新臺幣伍仟參佰捌拾元沒收，於

全部或一部不能沒收或不宜執行沒收

時，追徵其價額。

壬○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年伍月。

ｔ○○部分：179,347元×

3％＝5,380元

壬○○部分：300元（同

上）

� ｔ○○、壬○○所犯

如附表一編號�所示

之加重詐欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣捌佰玖拾玖元沒收，於全

ｔ○○部分：29,987元×

3％＝899元

壬○○部分：300元（同

上）

部或一部不能沒收或不宜執行沒收

時，追徵其價額。

壬○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。

� ｔ○○、壬○○所犯

如附表一編號�所示

之加重詐欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣陸佰陸拾陸元沒收，於全

部或一部不能沒收或不宜執行沒收

時，追徵其價額。

壬○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。

ｔ○○部分：22,222元×

3％＝666元

[...]

所得新臺幣壹仟伍佰元沒收，於全部

或一部不能沒收或不宜執行沒收時，

追徵其價額。

1,500元

� ｔ○○所犯如附表二

編號３所示之加重詐

欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣壹仟伍佰元沒收，於全部

或一部不能沒收或不宜執行沒收時，

追徵其價額。

1,500元

� ｔ○○所犯如附表二

編號４所示之加重詐

欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣壹仟伍佰元沒收，於全部

1,500元

附表五：被告甲未○之犯罪所得

或一部不能沒收或不宜執行沒收時，

追徵其價額。

� ｔ○○所犯如附表二

編號５所示之加重詐

欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣壹仟伍佰元沒收，於全部

或一部不能沒收或不宜執行沒收時，

追徵其價額。

1,500元

� ｔ○○所犯如附表二

編號６所示之加重詐

欺取財犯行

（原判決主文）

ｔ○○犯三人以上共同詐欺取財罪，

處有期徒刑壹年貳月。未扣案之犯罪

所得新臺幣壹仟伍佰元沒收，於全部